
DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA DE FILADÉLFIA-TO

     Código 0012023 TERÇA, 31 DE JANEIRO DE 2023 ANO I

EDIÇÃO 001/2023

Câmara Municipal de Filadélfia-TO
Rua 08, S/N, Centro, CEP: 77716-000
Telefone: (63) 3478-1112
E-mail: camaramunicipalfiladelfiato@gmail.com
 
Imprensa oficial instituida por Lei 1.014 de 24
de março de 2017

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com

Certificação Padrão ICP Brasil,

em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Câmara de Filadélfia-TO garante a

autenticidade deste documento, desde que

validado através do Site filadelfia.to.leg.br com

código 0012023.

COD. DE VERIFICAÇÃO

0012023

SUMÁRIO

▶Câmara Municipal 2 ............................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 01/2023. 2 ................................................ 
   Extratos de contratos 2 ......................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

N
.S

.8
73

16
62

09
62

28
51

65
51

Diário Oficial 001/2023 - Câmara de Filadélfia-TO
RSA-SHA256-AC DOCCLOUD RFB v2-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por CAMARA MUNICIPAL DE FILADELFIA:03457407000130 - 31/01/2023 22:52:44 - Página 1/3



Câmara de Filadélfia-TO - ANO I - DO. 001/2023, terça, 31 de janeiro de 2023

   CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 01/2023.

 

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  TORNA  PÚBLICO  QUE  REALIZARÁ  A
LICITAÇÃO, NA MODALIDADE, PREGÃO PRESENCIAL SRP,
PELO  MENOR  PREÇO  POR  ITEM,  NOS  TERMOS  DA  LEI
10.520/2002 E LEI FEDERAL 8.666/93. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FORMA
PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAS
DE EXPEDIENTE, LIMPEZA COPA E COZINHA PARA
SUPRIR AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FILADÉLFIA.  DATA  DA  SESSÃO PÚBLICA:  13/02/2023,
HORÁRIO:  8H:00MIN HORAS;  SITE  PARA DOWNLOAD
DO EDITAL: WWW.FILADELFIA.TO.LEG.BR OU ATRAVÉS DE
S O L I C I T A Ç Õ E S  N O  E - M A I L :
CAMARAMUNICIPALFILADELFIATO@GMAIL.COM

 

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 – LEI 14.133/2021.

 

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.
CONTRATADO (A): P E SANTO – PRIME ALTERNATIVA.
CNPJ: 43.716.165/0001 - 77. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
SUPRIR  AS  DEMANDAS  EXISTENTES  DO  SETOR  DE
LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  E  SETOR  DE  COMPRAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$
24.000,00.  DATA  DA  ASSINATURA:  10/01/2023.
VIGÊNCIA:  31/12/2023.

 

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/20223 – LEI
14.133/2021.

 

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.
CONTRATADO  (A):  PREMIUM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  EM  GESTAO  PUBLICA  LTDA,  CNPJ:
04.877.439/0001-58.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA
E  CONSULTORIA,  COM  VISTAS  À  ELABORAÇÃO  E
EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM
CONTABILIDADE  PÚBLICA  MUNICIPAL  PARA  SUPRIR  AS
DEMANDAS  EXISTENTES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  71.500,00  DATA  DA
ASSINATURA: 10/01/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

 

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 – LEI 14.133/2021.

 

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.
CONTRATADO  (A):  F.H.L  DE  PAULA.  CNPJ:  CNPJ:
15.108.753/0001  -  92.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM
LICENCIAMENTO  DE  USO  DE  SOFTWARES  SISTEMA
INTEGRADO  DE  GESTÃO  PÚBLICA  PARA  ATENDER  AS
D E M A N D A S  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
FILADÉLFIA.VALOR:  R$  19.200,00.  DATA  DA
ASSINATURA: 10/01/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

 

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022 – LEI 14.133/2021.

 

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.
CONTRATADO  (A):  D  K  C  MEDS  LTDA.  CNPJ:
48.969.686/0001  -  50.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA HOSPEDAGEM E USO DO SITE INSTITUCIONAL COM
SUPORTE  MENSAL  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$
16.200,00.  DATA  DA  ASSINATURA:  10/01/2023.
VIGÊNCIA:  31/12/2023.

 

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023 – LEI 14.133/2021.

 

N
.S

.8
73

16
62

09
62

28
51

65
51

Diário Oficial 001/2023 - Câmara de Filadélfia-TO
RSA-SHA256-AC DOCCLOUD RFB v2-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por CAMARA MUNICIPAL DE FILADELFIA:03457407000130 - 31/01/2023 22:52:44 - Página 2/3



Câmara de Filadélfia-TO - ANO I - DO. 001/2023, terça, 31 de janeiro de 2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.
CONTRATADO  (A):  D  P  ASSESSORIA  LTDA.  CNPJ:
29.502.871/0001  -  95.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  NA
ORIENTAÇÃO, ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DE DADOS
DO E  –  SOCIAL,  RAIS,  DIRF,  SICAP  –  AP  E  FOLHA  DE
PAGAMENTO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FILADÉLFIA. VALOR: R$ 19.200,00. DATA
DA ASSINATURA: 10/01/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

 

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2023 – LEI
14.133/2021.

 

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.
CONTRATADO  (A):  UNIÃO  DOS  VEREADORES  DO
E S T A D O  D O  T O C A N T I N S  –  U V E T .  C N P J
17.816.520/0001-70.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM  APOIO  AS  ATIVIDADES
LEGISLATIVAS  DE  ACORDO  COM  AS  CONDIÇÕES
DEFINIDAS  NO  TERMO  DE  FILIAÇÃO  Nº.  01/2023
CELEBRADO  ENTRE  A  UNIÃO  DOS  VEREADORES  DO
ESTADO DO TOCANTINS - UVET E A CÂMARA MUNICIPAL
DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  13.200,00.  DATA  DA
ASSINATURA:  06/01/2023.  VIGÊNCIA:  31/12/2023.

 

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

N
.S

.8
73

16
62

09
62

28
51

65
51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 001/2023 - Câmara de Filadélfia-TO
RSA-SHA256-AC DOCCLOUD RFB v2-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por CAMARA MUNICIPAL DE FILADELFIA:03457407000130 - 31/01/2023 22:52:44 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2023-01-31T22:52:44-0300




